[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 22 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a recolocação de bloquetes na altura dos imóveis de números 150 a 200, da rua Beija-flor, no bairro Jardim Iara.

JUSTIFICATIVA

Conforme fotografia anexa, se verifica a falta de bloquetes, que representa risco de acidentes para motoristas, ciclistas e pedestres.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2015.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR